
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

quarta-feira, 7 de junho de 2023 Ano IX - Edição nº 00962 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Barra do Mendes

publica

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

26B5FE4D4329586E8005462F172F7B58



quarta-feira, 7 de junho de 2023  |  Ano IX - Edição nº 00962 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

SUMÁRIO
• AVISO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO -  PREGÃO PRESENCIAL nº 018-2023.

• AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 017-2023.

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

26B5FE4D4329586E8005462F172F7B58



quarta-feira, 7 de junho de 2023  |  Ano IX - Edição nº 00962 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Pregão Presencial

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO 
 
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL nº 017‐2023 TIPO DA LICITAÇÃO: Menor Valor Por Lote. 
Objeto: Contratação de serviços de provedor de internet, via rádio banda larga 24 horas por dia, 
para  atender  as  diversas  secretarias  da  administração  pública  municipal  e  entidades 
conveniadas. com locação de equipamentos em regime de comodato. A realização da sessão 
será no dia  20/06/2023  ‐ ÀS 10:00 horas. O Edital  completo está disponível  para  consulta  e 
retirada no endereço eletrônico: https://www.barradomendes.ba.gov.br Maiores informações 
poderão ser obtidas pelo e‐mail licitacoes@barradomendes.ba.gov.br  – Barra do Mendes‐Ba, 
07 de junho de 2023 ‐ ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA‐Prefeito Municipal 

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

764DD1C45FE21BAEE9E207842BBCBFC7

quarta-feira, 7 de junho de 2023  |  Ano IX - Edição nº 00962 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes



quarta-feira, 7 de junho de 2023  |  Ano IX - Edição nº 00962 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Pregão Presencial

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO 

 
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL nº 018-2023 TIPO DA LICITAÇÃO: Menor Valor Por Lote. 
Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços de publicação em diário oficial do 
município, com home page institucional, para cumprir à Lei de acesso à informação em 
atendimento à Lei nº 12.527/11 e Lei complementar nº 131/2009. A realização da sessão será 
no dia 20/06/2023 - ÀS 11:30 horas. O Edital completo está disponível para consulta e retirada 
no endereço eletrônico: https://www.barradomendes.ba.gov.br Maiores informações poderão 
ser obtidas pelo e-mail licitacoes@barradomendes.ba.gov.br  – Barra do Mendes-Ba, 07 de 
junho de 2023 - ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA-Prefeito Municipal 

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

26B5FE4D4329586E8005462F172F7B58


		2023-06-07T11:11:53-0300




